
UCHWAŁA Nr 606 / 2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 22 stycznia 2018 r.

w  sprawie  unieważnienia  otwartego  konkursu  ofert  na  zlecenie  realizacji  zadania
publicznego Powiatu Niżańskiego z zakresu edukacji i wychowania w 2018 roku

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817
z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Unieważnia  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  Powiatu
Niżańskiego w 2018 r. z zakresu edukacji i wychowania na przedsięwzięcie realizowane
w  ramach  zadania  „organizacja  imprezy  profilaktyczno  –  wychowawczej  dla  dzieci
i młodzieży z terenu powiatu niżańskiego”, ogłoszony uchwałą Nr  586/2017  Zarządu
Powiatu  Niżańskiego z  dnia  14  grudnia  2017 r., w związku z  faktem,  iż  nie  została
złożona żadna oferta. 

2. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert  z zakresu edukacji i wychowania
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,  w siedzibie Starostwa Powiatowego
w  Nisku  w  miejscu  przeznaczonym  na  zamieszczanie  ogłoszeń,  oraz  na  stronie
internetowej organu administracji publicznej.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Spraw  Społecznych
i Promocji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu 

                Robert Bednarz

 


